
 

 

UCHWAŁA NR XX/190/2025 

RADY MIEJSKIEJ W OSTRÓDZIE 

z dnia 28 października 2025 r. 

 

w sprawie zmiany w statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostródzie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.), art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca  

2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2025 r. poz. 1214, z późn. zm.), Rada Miejska w Ostródzie uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostródzie, stanowiącym załącznik do uchwały  

Nr XV/98/2015 Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia 30 listopada 2015 r. w sprawie nadania statutu Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostródzie (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego, poz. 5120), zmienionej: 

Uchwałą Nr XX/143/2016 Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia 30 marca 2016 r. w sprawie zmiany w statucie 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostródzie (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego, poz. 1649), 

Uchwałą Nr XXXI/222/2017 Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia 31 stycznia 2017 r. w sprawie zmiany  

w statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostródzie (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego,  

poz. 911), Uchwałą Nr XV/95/2019 Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia 18 września 2019 r. w sprawie zmiany 

w statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostródzie (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego,  

poz. 4651), Uchwałą Nr LXXIX/476/2024 Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia 21 lutego 2024 r. w sprawie zmiany 

w statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostródzie (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego,  

poz. 1639) oraz Uchwałą Nr V/50/2024 Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia 28 sierpnia 2024 r.  

w sprawie zmiany w statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostródzie (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-

Mazurskiego, poz. 4086) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6 dodaje się pkt 20 w brzmieniu: 

- „20) przyznawanie i wypłacanie bonu ciepłowniczego na podstawie ustawy z dnia 12 września 2025 r.  

o bonie ciepłowniczym oraz o zmianie niektórych ustaw w celu ograniczenia wysokości cen energii 

elektrycznej (Dz. U. z 2025 r. poz. 1302)”; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostróda. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Adrian Godlewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 7 listopada 2025 r.

Poz. 4116


		2025-11-07T12:45:34+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




